Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 2 ноября 2018 года № 171

О внесении изменений в Решение Собрания Пугачевского муниципального района от 5 июля 2016 года № 378
«О полномочиях администрации Пугачевского
муниципального района в сфере рекламы»

На основании Устава Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 5 июля 2016 года № 378 «О полномочиях администрации Пугачевского муниципального района в сфере рекламы» следующие изменения:
в абзац 2, 3, 4 пункта 1, после слов «находящемся в собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области» дополнить словами «и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»;
пункт 2 после слов «находящемся в собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области» дополнить словами «и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				П.Н.Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района						М.В.Садчиков